великовантажних та інших технологічних транспортних засобів 

(оренда/купівля/позичка), паливно-мастильних матеріалів, малоцінних 

швидкозношуваних предметів та інших матеріально-технічних засобів 

спеціального призначення, тощо, а саме: 
 –   на придбання  вантажного фургону в сумі 405 000,00 (чотириста п’ять 

тисяч гривень 00 копійок); 
 –  на придбання  насосного обладнання в сумі 100 610,00 (сто тисяч 

шістсот десять гривень 00 копійок); 
 –   на погашення оплати тіла по кредитному договору № 156/2024/Київ 

ОД-МСБ в АБ «УКРГАЗБАНК» від 04.03.2024 року в сумі 1 275 000,00 (один 

мільйон двісті сімдесят п'ять тисяч гривень 00 копійок); 
 –   для набуття матеріально-технічних засобів спеціального призначення 

для підрозділів територіальної оборони, інших діючих військових підрозділів 

Збройних Сил України та інших військових формувань утворених відповідно до 

законодавства України для супротиву у зв’язку з агресією російської федерації 

проти України в сумі 3 100 000,00 (три мільйони сто тисяч гривень 00 копійок). 

2. Встановити порядок поповнення статутного капіталу шляхом 

перерахування коштів на комерційний рахунок в установі банку згідно додатку на 

поповнення статутного капіталу Комунального підприємства «Горянин» Гірської